
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-50-10/2018 
Дана: 29.11.2018. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 
Општинска управа општине Нови Кнежевац, објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа општине Нови Кнежевац, 
Краља Петра I Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, www.noviknezevac.rs. 
 
Врста наручиоца: Орган локалне самоуправе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: јавна набавка услуга бр. 
ЈН 1.2.11/2018 – Услуге пољочуварске службе, шифра из општег речника јавних набавки: 
79713000 – чуварске службе. 
 
Уговорена вредност: 1.664.960,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.664.960,00 динара без ПДВ-а. 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.11.2018. године. 
 
Датум закључења уговора: 27.11.2018. године. 
 
Период важења уговора: Уговорени рок пружања услуге пољочуварске службе на територији 
општине Нови Кнежевац је од 01.12.2018. године до 30.04.2019. године, а најдуже до утрошка 
средстава наручиоца опредељених за предметну набавку, у зависности од тога који услов пре 
наступи. 
 
Околности које представљају основу за измену уговора: Уговор се може анаксирати у складу 
са чланом 115. Закона о јавним набавкама.  
 
Основни подаци о добављачу: „POLAR SECURITY“ DOO, са седиштем у Зрењанину, 
Прилепски ред бр.8, ПИБ 103346234, матични број 08813035, телефон 023/526-605, факс 023/526-
606 и e-mail адреса office@polarsecurity.rs , као члан групе који је носилац посла, односно који је 
поднео понуду и који заступа групу понуђача пред наручиоцем и који је у име групе понуђача 
потписао уговор, кога заступа директор Јовица Љубојевић. 

http://www.noviknezevac.rs
http://www.noviknezevac.rs.
mailto:office@polarsecurity.rs

